UBND HUYỆN CAO LỘC            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG THCS HẢI YẾN             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:       /TB-THCS                                 Hải Yến, ngày      tháng 5 năm 2024

                               THÔNG BÁO TUYỂN SINH LỚP 6

                                          Năm học 2024- 2025

Thực hiện kế hoạch số 139/KH- THCS, ngày 23 tháng 5 năm 2024 của trường

THCS Hải Yến về kế hoạch thực hiện công tác tuyển sinh lớp 6 cấp THCS năm học

2024-2025.

Trường THCS Hải Yến thông báo tuyển sinh lớp 6 năm học 2024-2025 như sau:

I. PHƯƠNG THỨC VÀ ĐỐI TƯỢNG TUYỂN SINH:

1. Tuyển sinh bằng phương thức xét tuyển.

2. Đối tượng dự tuyển là học sinh đã hoàn thành chương trình tiểu học.

II. HỒ SƠ DỰ TUYỂN:

1.  Túi hồ sơ, Phiếu đăng ký dự tuyển (Theo mẫu ).

2.  Học bạ tiểu học có xác nhận đã hoàn thành chương trình tiểu học.

3. Giấy chứng nhận hoàn thành chương trình tiểu học.

4. Bản chính giấy khai sinh phô tô công chứng (không nhận giấy khai sinh bản sao).

5. Căn cứ hợp pháp để xác nhận thông tin về nơi cư trú (nếu cần).

6. Bản sao (hợp lệ) các giấy tờ liên quan đến điểm cộng trong xét tuyển (nếu có)

7. Hồ sơ khuyết tật đối với học sinh khuyết tật.

III.THỜI GIAN TUYỂN SINH:

 1- Tuyển sinh đợt 1: Từ ngày 17/6/2024 đến hết ngày 21/6/2024 (Nhận hồ sơ

trong giờ hành chính của các ngày làm việc).

2- Tuyển sinh đợt 2: Từ ngày 08/7/2024 đến hết ngày 10/7/2024 (Nhận hồ sơ

trong giờ hành chính của các ngày làm việc).

IV. KINH PHÍ:

           1.  Hồ sơ tuyển sinh lớp 6 (Túi đựng hồ sơ, đơn xin, phiếu dự tuyển): 10.000 đồng.

            2. Tiền 01 bộ sách giáo khoa lớp 6 theo chương trình GDPT 2018 Đăng ký mua

theo công văn hướng dẫn Phòng GD&ĐT huyện Cao Lộc, tạm thu: 400.000 đồng ( Bốn

trăm  nghìn đồng).

 3. Đồng phục (Áo trắng, áo phông, áo mùa đông): 515.000 đồng (Năm trăm mười

năm  nghìn đồng).

Vậy nhà trường thông báo để bà con nhân dân được biết và đến tuyển sinh

đúng thời gian quy định.

       Nơi nhận:                                            HIỆU TRƯỞNG

  - UBND xã Hải Yến(b/c);

  - HT, PHT;

  - Thành viên tuyển sinh trường;

  - Các trưởng thôn;

  - Trường TH Hải Yến;

  - Lưu.

 Lành Thị Châm

		2024-05-23T23:16:44+0700

		2024-05-23T23:19:09+0700

		2024-05-23T23:19:09+0700

		2024-05-23T23:19:09+0700